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N:o 59.

Kungl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen angående 
pension å allmänna indragningsstaten åt förrådsarbetaren 
A. M. Lundell och vaktmästaren J. A. Adamsson; gifven 
Stockholms slott den 5 februari 1909.

Under åberopande af närlagda utdrag af protokollet öfver landt- 
försvarsärenden för denna dag vill Kungl. Maj:t härmed föreslå Riks
dagen medgifva, att förrådsarbetaren vid arméns intendenturförråd i 
Stockholm, skräddargesällen Anders Magnus Lundell och vaktmästaren 
vid nämnda förråds bageriafdelning Josef Alfred Adamsson må från 
och med månaden näst efter den, i hvilken de varda från nu innehaf
vande anställningar entledigade, under sin återstående lifstid från all
männa indragningsstaten uppbära pension, hvardera med fyra hundra 
kronor om året.

De till ärendet hörande handlingar skola Riksdagens vederbörande 
utskott tillhandahållas; och Kungl. Maj:t förblifver Riksdagen med all 
kungl. nåd och ynnest städse välbevågen.

GUSTAF.
0. B. Malm.
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Utdrag af protokollet öfver landtförsvar särenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott 
den 5 februari 1909.

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern Lindman,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena Trolle, 
Statsråden: Alfred Petersson,

Hederstierna,
Hammarskjöld,
Roos,
Swartz,
grefve Hamilton, 
grefve Ehrensvård,
Malm.

Chefen för landtförsvarsdepartementet, statsrådet Malm, anförde:
»Uti en till Eders Kungl. Maj:t ställd skrifvelse har chefen för ar

méns intendenturförråd i Stockholm i underdånighet gjort framställning 
om utverkande af pension åt förrådsarbetaren vid nämnda förråd, skräd
dargesällen Anders Magnus Lundell och vaktmästaren vid kronobage- 
riet i Stockholm Josef Alfred Adamsson.

Af handlingarna inhämtas, att Lundell, som uppnått en ålder af 
nära 87 år, alltsedan den 23 mars 1857 varit anställd vid förrådet och 
därstädes åtnjutit aflöning, uppgående under de senaste 3 åren till 565
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kronor om året, jämte fri bostad; att Adamsson är i det närmaste 68 
år gammal och varit i kronans tjänst sedan den 3 april 1878 mot en 
årlig aflöning af 500 kronor; att såväl Lundell som Adamsson städse 
iakttagit ett synnerligen godt uppförande samt till vederbörandes belå
tenhet utfört dem anförtrodda göromål; att den förre enligt nådigt be
slut den 10 september 1897 tilldelats medalj i silfver för »nit och red
lighet i rikets tjänst»; samt att både Lundell och Adamsson på grund 
af ålder samt den sistnämnde, som enligt framställningen bifogadt läkar- 
betyg lider af kronisk hjärtsjukdom, jämväl till följd däraf numera äro 
oförmögna till arbete.

Med öfverlämnande af berörda framställning jämte därtill hörande 
handlingar har arméförvaltningens intendentsdepartement uti underdå
nig skrifvelse den 20 november 1908 anfört, att det syntes departe
mentet vara med rättvisa och billighet förenadt, att Lundell och Adams
son efter långvarigt och väl vitsordadt arbete i kronans tjänst bereddes 
något årligt understöd på ålderdomen. Med anledning häraf har inten- 
dentsdepartementet hemställt, att till innevarande års Riksdag måtte 
aflåtas nådig proposition om beviljande åt bemälde personer af årlig 
pension å 400 kronor för hvardera, att utgå från allmänna indragnings- 
staten.

Statskontoret har uti underdånigt utlåtande den 12 december näst- 
lidet år biträdt arméförvaltningens hemställan.

På grund af hvad sålunda förekommit får jag i underdånighet 
hemställa, det Eders Kungl. Maj:t täcktes föreslå Riksdagen medgifva,

att förrådsarbetaren vid arméns intendenturförråd i Stockholm skräd
dargesällen Anders Magnus Lundell och vaktmästaren vid nämnda 
förråds bageriafdelning Josef Alfred Adamsson må från och med må
naden näst efter den, i hvilken de varda från nu innehafvande anställ
ningar entledigade, under sin återstående lifstid från allmänna indrag- 
ningsstaten uppbära pension, hvardera med fyra hundra kronor om året.»

. Till denna departementschefens hemställan täck
tes Hans Maj:t Konungen, på tillstyrkan af statsrå
dets öfriga ledamöter, lämna nådigt bifall; och skulle 
proposition till Riksdagen aflåtas af den lydelse, bilaga 
till detta protokoll utvisar.
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Ex protocollo:
c

Gunnar Åkerman.


